
1 

 

Č. smlouvy příkazce :  TPR/14/619                              Č. smlouvy příkazníka : 22/2014-537100 

 

 

DODATEK č. 1 

k příkazní smlouvě ze dne 19. 5. 2014 
 

I. Smluvní strany 

 
 

Příkazce: 

 

Ředitelství silnic a dálnic České republiky, Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4 

 

Ve věcech smluvních oprávněn jednat: Bc. Lukáš Hnízdil, ředitel ŘSD ČR  

    Správa Karlovy Vary 

Ve věcech technických oprávněn jednat: XXXXXXXXXX 

Kontaktní adresa:  Závodní 369/82, 360 06 Karlovy Vary 

IČO :    65993390 

DIČ :    CZ65993390 

Bankovní spojení:  XXXXXXXXXX 

Číslo účtu :   XXXXXXXXXX 

Zřizovací listina:  čj. 173/2010-410-PRIV/2, dodatek č. 9 č. j. 173/2010-410-PRIV/1 

 

a 

 

Příkazník: 

 

Česká republika - Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha3 

Kontaktní adresa:  Lubenská 2250, 269 01 Rakovník 

IČO :    01312774 

DIČ :    CZ01312774 

Bankovní spojení:  XXXXXXXXXX 

Číslo účtu :   XXXXXXXXXX 

 

Ve věcech smluvních oprávněna jednat: Ing. Svatava Maradová MBA, ústřední ředitelka SPÚ 

Ve věcech technických oprávněn jednat: XXXXXXXXXX 

                   XXXXXXXXXX 

       XXXXXXXXXX  

                   XXXXXXXXXX 

 

 

 
Tímto dodatkem se mění příkazní smlouva uzavřená na zabezpečení přípravy a realizace 

staveb rychlostní komunikace:  R6 Nové Strašecí - křižovatka I/27, stavební úsek 2 a 3 

v území okresu Rakovník, která vyvolává nutnost zahájení komplexních pozemkových úprav 

v obci Krušovice, katastrální území Krušovice. 

 



2 

 

 

 

Smluvní strany se dohodly na těchto změnách příkazní smlouvy: 

 

1. Dochází ke změně v zastoupení příkazníka: 

 

Původní text:  

 

Ve věcech smluvních oprávněna jednat: Ing. Martin Vrba, pověřen vedením SPÚ 

Ve věcech technických oprávněn jednat: XXXXXXXXXX 

                   XXXXXXXXXX 

       XXXXXXXXXX  

                   XXXXXXXXXX 

se nahrazuje textem: 

 

Ve věcech smluvních oprávněna jednat: Ing. Svatava Maradová MBA, ústřední ředitelka SPÚ 

Ve věcech technických oprávněn jednat: XXXXXXXXXX 

                   XXXXXXXXXX 

       XXXXXXXXXX  

                   XXXXXXXXXX 

 

 

2. Dochází ke změně v čl. III. Výchozí údaje 

z důvodu odstoupení od smlouvy se zpracovatelem komplexních pozemkových úprav. 

 

Odst. 1.  

Původní text: 

 

       Dalším podkladem je nabídka zhotovitele ze dne 19. 11. 2013 na zpracování komplexní 

pozemkové úpravy v  k. ú. Krušovice, která byla vybrána na základě rozhodnutí 

zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky ze dne 29. 1. 2014.  

 

se nahrazuje textem: 

 

       Dalším podkladem je nabídka zhotovitele ze dne 18. 11. 2015 na zpracování komplexní 

pozemkové úpravy v  k. ú. Krušovice, která byla vybrána na základě rozhodnutí 

zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky ze dne 1. 12. 2015.  

 

Odst. 1.2. 

Původní text: 

Návrh pozemkových úprav: 

 

k. ú.                  % z celkových nákladů       řešené území (ha)    podíl ŘSD (ha) 

 

Krušovice  …………35…………………….562 ………………….197…...………….. 

 

se nahrazuje textem: 

 

 

 



3 

 

Návrh pozemkových úprav: 

 

k. ú.                  % z celkových nákladů       řešené území (ha)    podíl ŘSD (ha) 

 

Krušovice  …………35…………………….558 ………………….195…...………….. 

 

3. Dochází ke změně v čl. VI. Fakturace a placení z důvodu nového výběru zpracovatele 

komplexních pozemkových úprav. 

 

Odst. 4 

Původní text: 

 

Harmonogram prací a předpokládaných plateb pro KoPÚ v k. ú. Krušovice je stanoven 

v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí Smlouvy o dílo č. 13/2014-537100 a Příloze č. 1, 

která je nedílnou součástí Příkazní smlouvy č. 22/2013-537100. 

 

se nahrazuje textem: 

 

Harmonogram prací a předpokládaných plateb pro KoPÚ v k. ú. Krušovice je stanoven 

v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí Smlouvy o dílo č. 1357-2015-537213 a Příloze č. 1, 

která je nedílnou součástí Příkazní smlouvy č. 22/2013-537100. 

 

4.  Dochází ke změně přílohy č. 1 k příkazní smlouvě, tak jak je uvedeno v příloze č. 1 

tohoto dodatku. 

  

Ostatní ustanovení příkazní smlouvy se nemění. 

 

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 

Každá ze smluvních stran obdrží po dvou stejnopisech. 

 

 

 

 

  V Praze dne 28. 1. 2016                                       V Karlových Varech dne 21. 1. 2016 

 

 

 

 

 

……………………………...                                      ……………………………….. 

               příkazník                                                                     příkazce 

 Ing. Svatava Maradová MBA                                           Bc. Lukáš Hnízdil 

       ústřední ředitelka SPÚ                                        ředitel ŘSD ČR Správa Karlovy Vary 

 

 

 

 

 

 



4 

 

Příloha č. 1 k dodatku č. 1 

 
K příkazní smlouvě o provedení pozemkových úprav 

 

Č. smlouvy příkazníka:  22/2014-537100 

 

Č. smlouvy příkazce: TPR/14/619 

 

Harmonogram prací a předpokládaných plateb 

 
Pozemkové úpravy vyvolané stavbou: R6 Nové Strašecí - křižovatka I/27, stavební úsek 2 a 3 

 

k. ú. Krušovice 

 

Předmět plnění     Termín Termín ŘSD SPÚ        

Fakturační celek     zahájení dokončení Kč bez DPH Kč bez DPH        

 

Pozemkové úpravy          2016         2019              817 390,00       1 518 010,00         

 

__________________________________________________________________________                                                                                   

                       

Celkem:       817 390,00       1 518 010,00         

 

 

 

 

V Praze dne 28. 1. 2016                                       V Karlových Varech dne 21. 1. 2016 

 

 

 

 

 

……………….……………….                                 ………………………………….. 

               příkazník                                                                 příkazce 

  Ing. Svatava Maradová MBA                                      Bc. Lukáš Hnízdil 

   ústřední ředitelka SPÚ                                      ředitel ŘSD ČR Správa Karlovy Vary   

 


